



## Tietohallinnon kehittämisryhmän perustaminen

Nurmijärven kunnan ja sen tarjoaminen palvelujen kehittyminen kuntastrategian mukaisesti ei olisi mahdollista ilman toimintaa tukevia tieto- ja viestintäjärjestelmä. Digistrategian tarkoituksena on määritellä tietohallinnolle selkeät suuntaviivat ja hallintomallit, joilla varmistetaan, että kaikki järjestelmä- ja digitalisaatiohankkeet edesauttavat kuntastrategian toteutumista.

Tietohallinnon kehittämisryhmän tehtävä on varmistaa, että kaikki järjestelmä- ja digitalisaatiohankkeet ovat kunta- ja digistrategian mukaisia, priorisoida hankkeet ja sijoittaa ne digitalisaation tiekartalle. Kehittämisryhmä tekee vuosittain toimintaympäristöanalyysin ja esittelee sen kunnan johtoryhmälle sekä seuraa digitalisaation tiekartan toteutumista ja raportoi siitä kunnan johtoryhmälle. Tietohallinnon kehittämisryhmä esittelee kunnan johtoryhmälle tiekartalle ehdotetut uudet digihankkeet, joilla on merkittäviä taloudellisia tai toiminnallisia vaikutuksia sekä tekee niistä kustannus- ja hyötyanalyysit talousarvioennusteisiin sisältäen kustannusten jakautumisen toimialoille.

Hallintosäännön 32 § kohta 18 mukaisesti kunnanjohtaja päättää työryhmien perustamisesta.

### Päätös

Päätän, että Nurmijärven kuntaan perustetaan tietohallinnon kehittämisryhmä. Ryhmän jäseniksi nimetään:

Talousjohtaja Erno Kontio (pj)  
Tietohallintopäällikkö Ville Kivelä (sihteeri, valmistelija)  
Henkilöstöjohtaja Leena Ojala  
Palvelumuotoilija Piia Nurkka  
Tiedonhallinnan erityisasiantuntija Jani Johansson  
Verkkotiedottaja Mika Haikonen  
Hallintopäällikkö Marja Viljamaa  
Digikehittämisspäällikkö Ossi Hyyti  
Paikkatietoinsinööri Janne Oksanen

Ryhmää täydennetään ja muutetaan tarvittaessa.

### Allekirjoitus

Outi Mäkelä  
Kunnanjohtaja

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti Nurmijärven kunnan asianhallintajärjestelmässä.



NURMIJÄRVEN KUNTA  
Konsernipalvelut

VIRANHALTIJAPÄÄTÖS

1387/00.00.01.04/2024

Kunnanjohtaja

12.11.2024

§ 22/2024

---

### **Nähtävillä**

Nurmijärven kunnan internetsivuilla 11.11.2024

### **Jakelu**

Tietohallinnon kehittämisryhmään nimetyt



## OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- Se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- Kunnan jäsen.

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava Nurmijärven kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusajaksi. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- Päätös, johon haetaan oikaisua
- Miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- Millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Nurmijärven kunnan kunnanhallitus.

Kirjaamon yhteystiedot:

Käyntiosoite: Keskustie 2, 01900 Nurmijärvi

Postiosoite: PL 37, 01901 Nurmijärvi

Sähköposti: kunta(at)nurmijarvi.fi

Puhelinnumero: 0403172004